PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	30 апреля 2009 г.
	Москва
	№          71

Об утверждении Перечня государственных услуг, оказываемых физическим и (или) юридическим лицам в сфере транспорта

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2008 г. № 1065 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения государственного задания федеральными органами исполнительной власти и федеральными государственными учреждениями» п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень государственных услуг, оказываемых физическим и (или) юридическим лицам в сфере транспорта (далее - Перечень).

2. Административному  департаменту (А.В. Крылову) обеспечить размещение Перечня на официальном сайте Министерства транспорта Российской Федерации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра О.В. Белозёрова.

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Баранов Александр Алексеевич

626 95 13